



Rua São Paulo, 833 - Cep: 60.030-100 - Centro - Fortaleza - Ce.
Tel.: (85) 3212-9056 - 9.9998.1811 - Email: gfastprint@hotmail.com
CNPJ: 04.802.280/0001-02 - CGF: 06.668.207-0

Gráfica e Papelaria Ltda

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CEARÁ

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 028/2019

DATA DE ABERTURA EM: 24/07/2019 ÀS 08:00HS

PROponente: FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA

CNPJ:04.802.280/0001-02

ENDEREÇO: RUA SÃO PAULO, 833 - CENTRO - FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60030-100

FONE: (85) 3212-9056

Email: gfastprint@hotmail.com

BANCO: BRADESCO - AGÊNCIA: 769 - CONTA CORRENTE: 20341-6

Sr. Pregoeiro,

Seguindo os ditames editalícios, apresento a V.Sa. a nossa proposta de preços para o PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2019, conforme a seguir relacionados. Discriminados de acordo com ANEXO I. Do Edital:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNI.	QUANT.	VALOR MÁXIMO UNITÁRIO	VALOR MÁXIMO UNITÁRIO EXTENSO	VALOR MÁXIMO DO ITEM	VALOR MÁXIMO DO ITEM EXTENSO
9	Bloco de anotação personalizado em papel off set ou reciclado. Coloração de espectral, 15 x 21 c/20 folhas por bloco.	FAST PRINT	UNID.	930	1,20	um real e vinte centavos	1.116,00	mil cento e dezesseis reais
10	Boletim de cirurgias - TAM. Ofício - papel 75 G/m ² frente e verso c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	100	3,95	três reais e noventa e cinco centavos	395,00	trezentos e noventa e cinco reais
12	Boletim de produção ambulatorial dados individualizado BPA-C bloco com 100 folhas-PAPÉL 75 G/m ²	FAST PRINT	BLOCO	100	4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
13	Boletim de produção ambulatorial dados individualizado BPA-I bloco com 100 folhas-PAPÉL 75G/m ²	FAST PRINT	BLOCO	100	4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
22	Cadastró domiciliar e-SUS Atenção Básica, frente e verso - TAM. A-4 papel 29,7 x 21 - papel 75 G/m ² c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	200	3,95	três reais e noventa e cinco centavos	790,00	setecentos e noventa reais
23	Cadastró individual e-SUS Atenção Básica, frente e verso - TAM. A-4 papel 29,7 x 21 - papel 75 G/m ² c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	200	4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	990,00	novecentos e noventa reais
24	Caderno de acompanhamento da aprandizagem do PAIC + Tamanho ofício c/ capa branca com impressão colorida contendo 07 páginas em papel 75 G/m ² branco com impressão preta.	FAST PRINT	UNID.	1000	3,24	três reais e vinte e quatro centavos	3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
25	Caderno de atividades de leitura e escrita do PAIC+. Tam. ofício c/capa branca, impressão colorida, contendo 45 páginas em papel 75 G/m ² branco com impressão preta.	FAST PRINT	UNID.	2000	4,84	quatro reais e oitenta e quatro centavos	9.680,00	nove mil, seiscentos e oitenta reais

26	Caderno de atividades do PAIC+. Tam. Ofício c/capa branca, impressão colorida, contendo 100 páginas em papel 75 G/m ² branco com impressão preta.	FAST PRINT	UNID.	2000	7,14	sete reais e quatorze centavos	14.280,00	quatorze mil, duzentos e oitenta reais
27	Caderno de prova do PAIC+ - Tam. Ofício c/capa branca, impressão colorida contendo 60 páginas em papel 75 G/m ² branco com impressão preta	FAST PRINT	UNID.	6000	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	29.940,00	vinte e nove mil, novecentos e quarenta reais
28	Capa de lote FPDCDH - 02 - TAM. Ofício - papel 75 G/m ² c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	5	9,99	nove reais e noventa e nove centavos	49,95	quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos
29	Carimbo de bolso auto entintado tamanho 47mmx18mm.	FAST PRINT	UNID	17	44,00	quarenta e quatro reais	748,00	setecentos e quarenta e oito reais
30	Carimbo importado tamanho médio	FAST PRINT	UNID	67	45,00	quarenta e cinco reais	3.015,00	três mil e quinze reais
31	Carimbo tipo trodat printy ou similar nº 4911	FAST PRINT	UNID	15	45,00	quarenta e cinco reais	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
32	Carimbo tipo trodat printy ou similar nº 4913	FAST PRINT	UNID	15	45,00	quarenta e cinco reais	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
33	Carimbo tipo trodat Printy ou similar nº 4924	FAST PRINT	UNID	15	45,00	quarenta e cinco reais	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
34	Carimbo tipo trodat printy ou similar nº 4927	FAST PRINT	UNID	32	45,00	quarenta e cinco reais	1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
35	Cartão da família de cor amarela - cartolina 180 G/m ² am 22x16 cm impressão frente e verso	FAST PRINT	UNID	2000	0,28	vinte e oito centavos de real	560,00	quinhentos e sessenta reais
36	Cartão da família de cor azul-cartolina 180 G/m ² am 22x16 cm impressão frente e verso	FAST PRINT	UNID	3000	0,28	vinte e oito centavos de real	840,00	oitocentos e quarenta reais
37	Cartão da família de cor laranja-cartolina 180 G/m ² am 22x16 cm impressão frente e verso	FAST PRINT	UNID	2000	0,28	vinte e oito centavos de real	560,00	quinhentos e sessenta reais
38	Cartão da família de cor rosa-cartolina 180 G/m ² am 22x16 cm impressão frente e verso	FAST PRINT	UNID	2000	0,28	vinte e oito centavos de real	560,00	quinhentos e sessenta reais
39	Cartão da família de cor verde-cartolina 180 G/m ² am 22x16 cm impressão frente e verso	FAST PRINT	UNID	2000	0,28	vinte e oito centavos de real	560,00	quinhentos e sessenta reais
40	Cartão de apazamento e controle - TAM. 14x10 cm cartolina Branca 180 G/m ² frente e verso	FAST PRINT	UNID	3000	0,22	vinte e dois centavos de real	660,00	seiscentos e sessenta reais
41	Cartão SUS- TAM. Ofício - papel 75 G/m ² impresso frente e verso c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	50	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	249,50	duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
42	Censo diário de enfermagem - TAM. Ofício - papel 75 G/m ² frente e verso c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	100	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	499,00	quatrocentos e noventa e nove reais
43	Coletânea de textos do PAIC+ tam ofício c/capa branca, impressão colorida, contendo 60 páginas em papel 75 G/m ² branco com impressão preta.	FAST PRINT	UNID	1000	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	4.990,00	quatro mil, novecentos e noventa reais



Rua São Paulo, 833 - Cap: 60 030-100 - Centro - Fortaleza - Ce.
Tel.: (85) 3212-9056 - 9.9998.1811 - Email: gus@fastprint@hotmail.com
CNPJ: 04.802.280/0001-02 - CGF: 06.668.207-0

44	Controle de equipamentos de pulverização manual e costal-tamanho ofício-papel 75G/m ² -frente e verso com 100 folhas;	FAST PRINT	BLOCO	10	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	49,90	quarenta e nove reais e noventa centavos
45	Controle mensal de larvicida "abate" - TAM. Ofício - papel 75 G/m ² frente e verso c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	10	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	49,90	quarenta e nove reais e noventa centavos
45	Diário de classe - Tam. 32x21 com 50 fis. Em papel 75 G/m ² com impressão colorida na capa	FAST PRINT	UNID.	700	7,49	sete reais e quarenta e nove centavos	5.243,00	cinco mil, duzentos e quarenta e três reais
46	Escala de serviço - TAM. Ofício - papel 75 G/m ² c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	100	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	499,00	quatrocentos e noventa e nove reais
47	Exames para leishmaniose visceral canina declaração de resultados - TAM. Ofício - papel 75 G/m ² c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	20	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	99,80	noventa e nove reais e oitenta centavos
48	Faixa, tamanho 4mx0,60 - Impressão digital em lona, preço por metro quadrado.	FAST PRINT	M ²	160	29,99	vinte e nove reais e noventa e nove centavos	4.798,40	quatro mil, setecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
49	Faixas em tecido unidades	FAST PRINT	UNID	150	19,90	dezenove reais e noventa centavos	2.985,00	dois mil, novecentos e oitenta e cinco reais
50	Ficha 706 - cartolina branca 180 G/m ² TAM. 22x19 cm Impressão frente e verso	FAST PRINT	UNID	4000	0,24	vinte e quatro centavos de real	960,00	novecentos e sessenta reais
51	Ficha -A - TAM. Ofício - papel 75 G/m ² frente e verso c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	30	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	149,70	cento e quarenta e nove reais e setenta centavos
52	Ficha -A- dada do municipio - TAM. Ofício - papel 75 G/m ² frente e verso c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	20	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	99,80	noventa e nove reais e oitenta centavos
53	Ficha -A- dados pessoais - TAM. Ofício - papel 75 G/m ² frente e verso c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	30	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	149,70	cento e quarenta e nove reais e setenta centavos
54	Ficha continuação 706 unidades cartolina branca 180 G/m ² TAM. 22x19 cm impressão frente e verso	FAST PRINT	UNID	4000	0,24	vinte e quatro centavos de real	960,00	novecentos e sessenta reais
55	Ficha de atendimento ao paciente externo de emergência-- TAM. Ofício - papel 75 G/m ² c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	500	4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	2.245,00	dois mil, duzentos e quarenta e cinco reais
56	Ficha de atendimento individual e-SUS Atensão Básica, frente e verso - TAM. A -4-papel 29,7 x 21 - papel 75 G/m ² c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	150	4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	673,50	seiscentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
57	Ficha de atividade coletiva e-SUS Atensão Básica, frente e verso - TAM. A -4-papel 29,7 x 21 - papel 75 G/m ² c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	150	4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	673,50	seiscentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
58	Ficha de atividade diária do agente de saúde - TAM. Ofício - papel 75 G/m ² c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	50	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	249,50	duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
59	Ficha de cadastramento da gestante (SIS PRÉ NATAL) TAM. Ofício-papel 75 G/ m ² frente e verso bloco com 100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	50	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	249,50	duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos

60	Ficha de fisioterapia – em cartolina branca 180 G/m ² TAM. 18x12 cm impressão frente e verso	FAST PRINT	UNID	2000	0,14	quatorze centavos de real	280,00	duzentos e oitenta reais
61	Ficha de Odontograma em cartolina branca 180 G/m ² TAM. 18x12 cm impressão frente e verso	FAST PRINT	UNID	2000	0,14	quatorze centavos de real	280,00	duzentos e oitenta reais
62	Ficha de peritaxial ambulatorial– TAM. Ofício – papel 75 G/m ² c/100 fis. impressão frente e verso	FAST PRINT	BLOCO	50	4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	224,50	duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
63	Ficha de procedimento e-SUS Atenção Básica, frente e verso TAM. A-4 papel 29,7 x 21 – papel 75 G/m ² c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	100	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	499,00	quatrocentos e noventa e nove reais
64	Ficha de referência – TAM. Ofício – papel 75 G/m ² c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	300	4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	1.347,00	mil trezentos e quarenta e sete reais
65	Ficha de visita domiciliar e-SUS Atenção Básica, frente e verso – TAM. A-4 papel 29,7 x 21 – papel 75 G/m ² c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	150	4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	673,50	seiscentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
66	Ficha Individual do paciente ginecologia/obstetricia– TAM. Ofício – papel 75 G/m ² frente e verso c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	50	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	249,50	duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
67	Ficha Individual odontológica e-SUS Atenção Básica, frente e verso – TAM. A-4 papel 29,7 x 21 – papel 75 G/m ² c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	50	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	249,50	duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
68	Folder colorido – TAM. Ofício – papel couchê 90 G/m ²	FAST PRINT	UNID	1500	0,19	dezenove centavos de real	285,00	duzentos e oitenta e cinco reais
69	Folha de evolução – TAM. Ofício – papel 75 G/m ² c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	50	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	249,50	duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
70	Folha de partograma– TAM. Ofício – papel 75 G/m ² c/100 fis. impressão frente e verso	FAST PRINT	BLOCO	50	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	249,50	duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
71	Folha de prescrição médica – TAM. Ofício – papel 75 G/m ² impresso frente e verso c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	50	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	249,50	duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
72	Hiperdia – TAM. Ofício – papel 75 G/m ² frente e verso c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	20	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	99,80	noventa e nove reais e oitenta centavos
73	Itinerário semanal de trabalho – TAM. Ofício – papel 75 G/m ² frente e verso c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	50	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	249,50	duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
74	Laudo de inspeção – TAM. Ofício – papel carbono c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	50	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	249,50	duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
75	Laudo de ultrassom mamaria TAM. Ofício-papel 75 G/ m ² frente e verso c/100 folhas	FAST PRINT	BLOCO	50	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	249,50	duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
76	Laudo de ultrassom pélvico TAM. Ofício-papel 75 G/ m ² frente e verso c/100 folhas	FAST PRINT	BLOCO	50	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	249,50	duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
77	Laudo de ultrassom-abdominal – TAM. Ofício – papel 75 G/frente e verso c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	100	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	499,00	quatrocentos e noventa e nove reais



Gráfica e Papelaria Ltda

Rua São Paulo, 833 - Cep: 60.030-100 - Centro - Fortaleza - Ce.
Tel.: (85) 3212-9056 - 9.9998.1811 - Email: gfastprint@hotmail.com
CNPJ: 04.802.280/0001-02 - CGF: 06.668.207-0

78	Laudo médico p/ solicitação de internação – T.A.M. Ofício – papel 75 G/m² c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	50	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	249,50	duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
79	Laudo médico p/ solicitação e autorização de procedimentos– T.A.M. Ofício – papel 75 G/m² c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	50	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	249,50	duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
80	Mapa de visita do agente de saúde – T.A.M. Ofício – papel 75 G/m² c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	100	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	499,00	quatrocentos e noventa e nove reais
81	Mapa diário de atendimento – T.A.M. Ofício – papel 75 G/m² c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	200	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	998,00	novecentos e noventa e oito reais
82	Mapa diário de medicamento – T.A.M. Ofício – papel 75 G/m² c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	100	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	499,00	quatrocentos e noventa e nove reais
83	Panfleto colorido – T.A.M. Ofício papel couchê 90 G/m² branco	FAST PRINT	UNID.	9.700	0,20	vinte centavos de real	1.940,00	mil novecentos e quarenta reais
84	Pastas com BOLSA (bolsa S/Impressão – Tamanho: 31 x 45 cm Papel Supremo 300g. – Prolam Fosco + Verniz localizado – Impressão colorida	FAST PRINT	UNID	900	3,38	três reais e trinta e oito centavos	3.042,00	três mil e quarenta e dois reais
85	Pequena cirurgia (ocorrência) T.A.M. 18papel 75 G/m² c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	50	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	249,50	duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
86	Planilha de informações mensais de dengue– T.A.M. Ofício – papel 75 G/m² c/100 fis. Impressão frente e verso	FAST PRINT	BLOCO	30	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	149,70	cento e quarenta e nove reais e setenta centavos
87	Prontuário-Tam. Ofício – papel 75 G/m² frente e verso c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	50	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	249,50	duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
88	Pulseira de identificação: material da pulseira: lyvek 1070 (gramatura 68g/m2) – fibra de polietileno de alta densidade. não estica e não rasga com facilidade, com longa durabilidade e aderência, haja vista que os cliente s passam o dia no clube e grande parte do tempo, dentro da piscina fechamento: pulseira com lacre adesivo picotado e inviolável, que impede a transferência após a correta aplicação. características: tarja holográfica (para evitar falsificações), impermeáveis, confortáveis e de fácil aplicação, área de personalização 12 x 1,4cm. dimensões: pulseira com 2 cm (largura) x 24 cm (com primento). personalização: logo da PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - cores - 10 cores diferentes: branco, amarelo, azul escuro, azul claro, laranja, vermelho, rosa pink, roxa, verde escuro, verde limão, PREÇO POR UNID.	FAST PRINT	UNID	2500	0,29	vinte e nove centavos de real	725,00	setecentos e vinte e cinco reais
89	Receituário comum duas vias – T.A.M. 18 – papéis 56 G/m²com duas vias 1ª branca 2ª jornal	FAST PRINT	BLOCO	3000	2,96	dois reais e noventa e seis centavos	8.880,00	oito mil, oitocentos e oitenta reais
90	Receituário especial azul – T.A.M. 24 – papéis 75 G/m² numerado com canhoto também numerado	FAST PRINT	BLOCO	120	3,99	três reais e noventa e nove centavos	478,80	quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta centavos

91	Receituário especial duas vias – TAM 18 – papel 56 G/m ² 1ª branca e 2ª azul	FAST PRINT	BLOCO	200	3,10	três reais e dez centavos	620,00	seiscentos e vinte reais
92	Registro diário do serviço ante vetorial– TAM. Ofício – papel 75 G/m ² c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	100	4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	449,00	quatrocentos e quarenta e nove reais
93	Registro semanal do serviço ante vetorial– TAM. Ofício – papel 75 G/m ² frente e verso c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	50	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	249,50	duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
94	Relatório SSA-2 – TAM. Ofício – papel 75 G/m ² frente e verso c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	100	4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	449,00	quatrocentos e quarenta e nove reais
95	Reprodução gráfica de cartazes – tamanho 48 x 64 cm em papel couchê –90 G/m ² impressão colorida	FAST PRINT	UNID	520	4,40	quatro reais e quarenta centavos	2.288,00	dois mil, duzentos e oitenta e oito reais
96	Reprodução gráfica de folders, tamanho 20 x 30 cm em papel couchê 180 G/m ² impressão colorida com uma dobradura, frente e verso.	FAST PRINT	UNID	520	0,79	setenta e nove centavos de real	410,80	quatrocentos e dez reais e oitenta centavos
97	Requisição de exame citopatológico – colo do útero frente e verso – TAM. A-4 papel 29,7 x 21 – papel 75 G/m ² c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	100	4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	449,00	quatrocentos e quarenta e nove reais
98	Requisição de hemograma – TAM. 18 – papéis 56 G/m ² com 100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	100	3,00	três reais	300,00	trezentos reais
99	Requisição de Mamografia – TAM. A-4 papel 29,7 x 21 – papel 75 G/m ² c/100fis	FAST PRINT	BLOCO	50	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	249,50	duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
100	Requisição de material – TAM. 16 – papéis 56 G/m ² com duas vias 1ª branca 2ª amarela	FAST PRINT	BLOCO	100	3,49	três reais e quarenta e nove centavos	349,00	trezentos e quarenta e nove reais
101	Resumos das atividades de inquérito canino– TAM. Ofício – papel 75 G/m ² frente e verso c/100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	10	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	49,90	quarenta e nove reais e noventa centavos
102	Termo de coleta e amostra d'água– TAM. Ofício– papel carbono c/ 100 fis.	FAST PRINT	BLOCO	10	4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	49,90	quarenta e nove reais e noventa centavos
103	Pasta confeccionada em nylon ref: 600, medindo 7x26x35cm, tampa na frente com tafa, com material sintético, divisórias interna, alça de ombro, fechamento com pressão Inã, personalização em baixo relevo, conforme amostra fornecida pelo cliente.	FAST PRINT	UNID	250	39,00	trinta e nove reais	9.750,00	nove mil, setecentos e cinquenta reais

1. VALOR TOTAL DA PROPOSTA

1. VALOR TOTAL DA PROPOSTA EXTENSO

138.619,05

cento e trinta e oito mil, seiscentos e dezenove reais e cinco centavos




Rua São Paulo, 833 - Cep: 60 030-100 - Centro - Fortaleza - Ce.
Tel.: (85) 3212-9056 - 9.9998.1811 - Email: gfastprint@hotmail.com
CNPJ: 04.802.280/0001-02 - CGF: 06.666.207-0

considerando os itens cotados na presente proposta.

2. Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua apresentação, excluídos os prazos de recursos administrativos;
3. Declaramos que nos preços ofertados encontram-se incluídos todos os impostos, taxas, fretes e demais encargos;
4. Prazo de entrega: EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, CONTADOS DO RECEBIMENTO PELA CONTRATADA DA RESPECTIVA SOLICITAÇÃO OU INSTRUMENTO EQUIVALENTE.
5. Declaramos indicar o Sócio Administrador Sr. Luiz Carvalho Filho, Brasileiro, Casado, residente e domiciliado à Av. Dolor Barreira, 1144 - Fortaleza - Ce, portador do CPF: 015.698.563-20 para assinatura do contrato.

Estamos de acordo com as demais condições do Edital e seus anexos.

Fortaleza, 26 de julho de 2019


Luiz Carvalho Filho
Sócio Administrador
CPF: 015.698.563-20